

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES



Trio de mini beignets (nature, chocolat, pomme), produit surgelé

Goût : pâte briochée associée au décor sucre et au fourrage chocolat ou pomme
Forme : ronde avec une collerette blanche régulière
Texture : mie moelleuse avec un fourrage fondant
Calibre : poids : 25g (+/- 1g)
Dimensions : Diamètre : 55mm (+/-5mm) - Hauteur : 37mm (+/-2mm)

Ingrédients : farine de **blé**, eau, huiles végétales (colza-palme durable (ségrégué RSPO)), fourrage au chocolat aux **noisettes** 12% (sucre, huile de colza, **noisettes** 13%, **lait** écrémé en poudre, chocolat 9% (cacao en poudre, pâte de cacao, sucre), émulsifiant: lécithine de **soja**, acidifiant: E330, arôme naturel), fourrage aux pommes 12% (purée de pommes 72%, sucre, eau, amidon modifié, arôme naturel, correcteur d'acidité: E330, conservateur: E202, antioxydant: E300), **œufs**, sucre, **beurre**, décor (dextrose, amidon de **blé**, graisse de palme), **gluten de blé**, levure, sel, émulsifiant: E471, arôme, malt de **blé**, colorants: E160a-E160b, antioxydant: E300.

Allergènes : gluten, œufs, produits laitiers, soja, noisettes

Contamination croisée : aucune

Soumis à étiquetage OGM : NON

Convient à une alimentation Halal : OUI

Convient à une alimentation Végétarienne (sans viande, ni poisson) : OUI



CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Flore aérobie 30°C	<100 000 ufc/g
Bacillus cereus	<100 ufc/g
E. Coli	<10 ufc/g
Staph. à coagulase +	<100 ufc/g
Salmonelle	Absence dans 25g
Listeria monocytogenes	Absence dans 25g
Levures et moisissures	<1000 ufc/g

CONSEILS DE CONSERVATION :

DDM: 18 mois à -18°C.

Après décongélation : 3 jours à température ambiante

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	1898 kJ / 455 kcal
Matières grasses	26g
<i>Dont acides gras saturés</i>	9.8g
Glucides	48g
<i>Dont sucres</i>	14g
Protéines	7.9g
Sel	0.7g

CONSEILS D'UTILISATION :

Sortir les mini beignets 30 minutes avant leur consommation et les laisser décongeler dans leur emballage d'origine.

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Unité de vente	Carton
Code article	6010MIBT
Gencod EAN13	3760008854322
Origine produit	France
Code emballer / Estampille sanitaire	EMB 62820
Code de nomenclature douanière	19059055

Inscription n° de lot	Palette + carton
Inscription date de production	Carton
EAN128	Palette + carton

PCB (nombre de pièces/carton)	10 barquettes de 3 beignets de 25g
Emballage primaire	Barquette en papier
Poids net carton (kg)	0.69
Poids brut carton (kg)	0.94
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	400 x 300 x 75
Palettisation	184 colis (23 couches de 8)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	188
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 188

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.